
 

お客様 各位

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

  さて、ご愛顧を頂いております弊社「ディスポーザブル

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

  今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 

１．販 売 

２．カタログ

３．変更内容：

 

４．変更時期

 

尚、製品に関する詳細、お問い合わせ等は弊社

 

 

 

 

 

各位 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

 

さて、ご愛顧を頂いております弊社「ディスポーザブル

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 名： 生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕

カタログＮｏ.： 

３．変更内容： 生検針のコマ

時期： ロット；

尚、製品に関する詳細、お問い合わせ等は弊社

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

さて、ご愛顧を頂いております弊社「ディスポーザブル

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕

 全品種  

生検針のコマ部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため）

ロット；ＴＤ－１３８

尚、製品に関する詳細、お問い合わせ等は弊社

ディスポーザブルディスポーザブルディスポーザブルディスポーザブル

製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について

変更前変更前変更前変更前

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

さて、ご愛顧を頂いております弊社「ディスポーザブル

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕

部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため）

ＴＤ－１３８より変更後の製品を出荷いたします。

尚、製品に関する詳細、お問い合わせ等は弊社担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ディスポーザブルディスポーザブルディスポーザブルディスポーザブル・・・・

製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について

 

変更前変更前変更前変更前 

 1 / 1 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

さて、ご愛顧を頂いております弊社「ディスポーザブル

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記 

生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕

部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため）

変更後の製品を出荷いたします。

担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

・・・・セミオート生検針セミオート生検針セミオート生検針セミオート生検針

製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

さて、ご愛顧を頂いております弊社「ディスポーザブル・セミオート生検針

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕

部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため）

変更後の製品を出荷いたします。

担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

セミオート生検針セミオート生検針セミオート生検針セミオート生検針    ファインコアファインコアファインコアファインコア

製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について製品仕様変更について（ご案内）（ご案内）（ご案内）（ご案内）

変更後変更後変更後変更後 

東レ・メディカル

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

セミオート生検針

まして、下記のとおり仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕

部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため）

変更後の製品を出荷いたします。 

担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ファインコアファインコアファインコアファインコア

（ご案内）（ご案内）（ご案内）（ご案内）    

 

東レ・メディカル

医療用具事業部門

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

セミオート生検針 ファインコア」に関し

生検針〔ディスポーザブル・セミオート生検針（ファインコア）〕 

部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため）

 

担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ファインコアファインコアファインコアファインコア    

2017年1月

東レ・メディカル株式会社

医療用具事業部門

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

ファインコア」に関し

謹白

部分に突起を追加（外針ハブを回した際に外れやすくするため） 

担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上

月 

株式会社 

医療用具事業部門 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

ファインコア」に関し

謹白 

担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


